
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kære udvalgsmedlemmer. 
 
 
Landdistrikternes Fællesråd vil gerne ønske jer alle en rigtig god valgkamp. 
 
Et helt Danmark i balance, landdistriktspolitik og gode rammevilkår i landdistrikter og yderområder, 
er efter den seneste tids fokus politisk og i medierne, af politiske eksperter blevet udråbt som et 
centralt valgtema.  Vi vil gøre alt hvad vi kan, for at få de temaer endnu højere på den politiske 
dagsorden under valgkampen via eksempler fra hverdagen og facts og stille spørgsmål til jer som 
politikere. Det har vi en fælles interesse i.  
 
Vi har iværksat flere tiltag i Landdistrikterne Fællesråd i anledning af valget. 
 
I morgen torsdag sender vi en henvendelse til alle de landsbyer vi har kontaktoplysninger på. Vi 
opfordrer dem til at tage fat i deres lokale kandidater og diskutere landdistriktspolitik og 
rammevilkår i landdistrikter og yderområder. 
Vi sender ligeledes en henvendelse til alle vores medlemmer, med opfordring til at de gør deres, 
hver fra deres plads, for at få landdistrikter og yderområder på dagsorden under valgkampen.  
Det er vigtigt at få en valgkamp om Et helt Danmark i balance med fokus på 
sammenhængskraften og bedre udviklingsmuligheder, ved at forbedre rammevilkårene i 
landdistrikter og yderområder til gavn for udviklingen og væksten i hele Danmark til gavn for hele 
samfundet. 
 
Vi starter allerede i dag en lille turne med vores rullende kontor og kampagnevogn, hvor vi vil 
diskutere med lokalråd, embedsmænd og politikere i land- og yderkommuner.  
 
Landdistrikternes Fællesråd kan kontaktes og følges på facebook på profilen Landdistrikternes 
Fællesråd, og desuden kan du følge organisationen på twitter på profilen @LDFdk. 
Formanden kan kontaktes og følges på facebook på Formanden Landdistrikternes Fællesråd, 
og på twitter på profilen Landdistriktsformand @landdistrikter. 
 
På vores hjemmeside www.landdistrikterne.dk under bloggen har vi oprettet en bjælke: Indlæg fra 
politikerne, her vil meget gerne opfordre jer til at lægge noget ind løbende.  
 
Med venlig hilsen 
 
Landdistrikternes Fællesråd 
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